Canones Decreti.

- Eorum qui pauperes. dist. 90. Carth. conc. i^o.
 ¶ Episcopis. dist. 43. Greg.
 Epiphanius. 5. q. 6. Greg.
 Episcopus ad synodus. dist. 18. Carth. conc. i^o.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 35. Can. Apost.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 47. Can. Apost.
 Episcopus aut Presbyter. dist. 88. Can. Apost.
 Episcopo autem. dist. 100. Gratiatus.
 Episcopus benedictionem. di. 77. Agath. conc.
 Episcopus cum ordinatur. di. 23. Carth. conc. i^o.
 Episcopus de loco. 7. qu. 1. Carth. conc. i^o.
 Episcopus Deo. de cons. distin. 1. Anac. Papa.
 Episcopus dum fuerit. dist. 61. Gregor.
 Episcopus ecclesiasticarū. 12. q. 1. Antioch. conc.
 Episcopus genitulum. d. 37. Cart. conc. i^o.
 Episcopus gubernationem. d. 88. Carth. conc. i^o.
 Episcopus habeat. 10. q. 2. Mart. Brac. ex conc.
 Episcopus in ecclesia. d. 95. Cart. conc. i^o.
 Episcopus in quolibet. distin. 95. Carth. conc. i^o.
 Episcopus in diaconia. 7. quæst. 1. Anaclet.
 Episcopus in synodo. 35. quæst. 6. Eutych. Papa.
 Episcopus nec. 14. quæ. 1. Carth. conc. i^o.
 Episcopus secundum. dist. Greg.
 Episcopus non debet. distin. 18. Tur. conc.
 Episcopus non est. dist. 65. Ant. concil.
 Episcopus nullius. 15. q. 7. Carth. conc. i^o.
 Episcopus nullum. de conse. di. 1. Carth. conc. i^o.
 Episcopus nullam. dist. 88. Cart. conc. i^o.
 Episcopus pauperibus. dist. 82. Aurel. conc. j.
 Episcopus presbyter. 11. quæst. 3. Mogunt. conc.
 Episcopus qui filios. 12. q. 2. Agath. concil.
 Episcopus qui in genitum. dist. 74. Aurel. conc. i^o.
 Episcopus qui mancipium. 11. q. 2. Tolet. conc. i^o.
- Episcopus sacerdotibus. dist. 67. Hippol. conc. q.
 Episcopus sacerdotib. 15. q. 7. Hispan. conc. q.
 Episcopus se clero. 6. q. 2. Carth. concil. i^o.
 Episcopus se infirmitate. de con. dist. 3. Aurel. conc. j.
 Episcopus se tertiam. 12. q. 3. Tol. conc. ix.
 Episcopus sine concilio. dist. 24. Carth. conc.
 Episcopus subiecto. dist. 72. Leo Papa.
 Episcopus tuitionem. di. 88. Carth. conc. i^o.
 Episcopus vilem. dist. 41. Carth. conc. i^o.
 Episcops ab omnib. di. 64. Nicen. conc. j.
 Episcopi de reb. 12. q. 1. Aga. conc.
 Episcopi eorumq; ministri. 26. q. 5. Anquirense conc.
 Episcopi iudicio. dist. 24. Laodic. concil.
 Episcopi lectioni. 2. qu. 7. Pasch. Papa.
 Episcopi non in castellis. dist. 80. Anac.
 Episcopi Presbyteri. 21. quæst. 4. Zachar. Papa.
 Episcopi qui. 9. q. 2. Constantia. synod. j.
 Episcopi si à propriis. 3. q. 1. Fab.
 Episcopi si sacerdotali. 11. q. 3. Agath. conc.
 Episcopii Presbyteri. 7. qu. 1. Carthag. conc. i^o.
 Episcopononlicere. 8. quæ. 1. Antioch. conc.
 Episcop non licet. 17. quæstio. 6. Mogunt. conc.
 Episcopos scribit. 9. q. 3. Beda.
 Episcopum aut Presbyterum. dist. 45. Canon. Apost.
 Episcopum de diaconi. 7. quæst. 1. Ant. conc.
 Episcopum non oportet. dist. 61. Laod. conc.
 Episcopum nō debere. 9. q. 2. Antioch. conc.
 Episcopum oportet. dist. 64. Ex conc. Mart. Bracar.
 Episcopum per cunctas. 10. qu. 1. Toler. conc. i^o.
 Episcopum Presbyterum. dist. 34. Aurel. conc. i^o.
 Episcoporum etiam. distin. 74. Agath. conc.
 Episcoporum igitur. distin. 18. Gratianus.
- Episcopos autem. distin. 100. Gratiatus.
 Episcopos per Aemyliam. di. 63. Nicol. Papa.
 Episcopos Presbyteros. distin. 31. Carth. conc. q.
 Episcopos secundum. distin. 17. Greg. j.
 Episcopix suis. 3. q. 1. Gaius Papa. Aequaliter. 35. qu. 2. C. 3. Iulius Papa.
 ¶ Ergaeum. 26. quæst. 7. Octavian. synod.
 Erga simonsacos. 1. q. 1. Nicolaue Iunior.
 Erit autem. dist. 4. Isidor.
 Error cui non res fitur. dist. 83. Innocent.
 Erubescunt. dist. 32. Vrban. q.
 ¶ Esau Senator. dist. 86. Hier.
 Est illud. 24. q. 1. Ambr.
 Est etiam contra. 22. qu. 4. Ambrosius.
 Est injustia. 23. q. 4. Ambros.
 Est ordo. 33. q. 5. August.
 Esto subiectus. dist. 95. Hieron.
 Esto ergo. 1. q. 1. Greg.
 Est probandu. dist. 86. Ambr.
 Est unitas. de consecr. distin. 4. August.
 ¶ Et dixit Dominus. de consecr. dist. 2. Ang.
 Et hoc attendendum. de consecr. dist. 1. August.
 Et hoc diximus. 16. question. 4. Origen.
 Et hoc quoq; 35. q. 2. C. 3. Iulius Papa.
 Etiam corde. 1. q. 1. August.
 Et jurabunt. 22. q. 1. Hieron.
 Et purgabit. dist. 50. Hier.
 Et qui emendat. dist. 42. Aug.
 Et quia aliquos. 27. q. 1. Greg.
 Et si ad tempus. 11. q. 3. Aug.
 Et si illa. 1. q. 7. Gelas.
 Et si illi. 12. quæst. 2. Toleranum conc. iij.
 Et si Iudaorum. dist. 54. Toler. conc. xij.
 Et si non frequentius. de con. d. 2. Fab. Papa.
 Et sacrorum. 12. q. 2. Greg.
 Et ianda. de conse. dist. 2. Aug.
 Et temporis. 16. q. 1. Greg.
 Et venit. de pan. dist. 1. Hser.
 ¶ Eum qui assenerat. distin. 50. Codex.
 Eum qui. 7. q. 3. Gregor.
 Eunuchus. dist. 55. Canon. Apo.
 Euphemium. 2. q. 3. Greg.
 ¶ Ex antiquis. dist. 54. Gelas.
 Ex autoritate. 16. quæst. 1. Gregorius.